CÂMARA LEGISLf\IIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 599 ,DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Designar JOSÉ VITAL DE ARAÚJO FAGUNDES,
Matrícula 10.439-50, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Gabinete
da Presidência, para substituir o Ordenador de Despesa da Presidência
ARLECIO ALEXANDRE GAZAL, no período de 27/12/1999 a 0910112000.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 21 de dezembro de 1999.

Deputadon&'~~v~S
Presidente

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF